



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2020 г.

г. Ставрополь

№ 558-п

О внесении изменений в приложение к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 09 января 2017 г. № 2-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы» к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 09 января 2017 г. № 2-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 11 июля 2017 г. № 275-п, от 22 февраля 2018 г. № 60-п, от 25 июня 2018 г. № 249-п, от 12 сентября 2018 г. № 392-п, от 29 ноября 2018 г. № 536-п, от 29 января 2019 г. № 29-п, от 11 апреля 2019 г. № 164-п, от 23 сентября 2019 г. № 420-п и от 06 марта 2020 г. № 105-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 12 октября 2020 г. № 558-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы» к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы

1. В разделе I «Меры по формированию и совершенствованию механизмов противодействия коррупции в Ставропольском крае»:

1.1. В пункте 20:

1.1.1. В графе 5 цифры «500,00» заменить цифрами «618,67».

1.1.2. В графе 9 цифры «100,00» заменить цифрами «218,67».

1.2. По строке «Итого по разделу I»:

1.2.1. В графе 5 цифры «500,00» заменить цифрами «618,67».

1.2.2. В графе 9 цифры «100,00» заменить цифрами «218,67».

2. В разделе III «Проведение мониторинговых и социологических исследований в области противодействия коррупции»:

2.1. В пункте 37:

2.1.1. В графе 5 цифры «1820,00» заменить цифрами «1701,33».

2.1.2. В графе 9 цифры «1000,00» заменить цифрами «881,33».

2.2. По строке «Итого по разделу III»:

2.2.1. В графе 5 цифры «1820,00» заменить цифрами «1701,33».

2.2.2. В графе 9 цифры «1000,00» заменить цифрами «881,33».

---